РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2016 г.                                        № 129                        ст. Новоцимлянская

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х. Ремизов,     ул. Детская, 5

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 07.12.2012 № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоцимлянского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 61:41:0070304:16, общей площадью 1972 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х. Ремизов, ул. Детская, 5, с «размещение детского сада» на «размещение нежилого здания».

2. Установить на земельном участке из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 61:41:0070304:16, общей площадью 1972 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район,     х. Ремизов, ул. Детская, 5, вид разрешенного использования – размещение нежилого здания.

3. Рекомендовать Межрайонному отделу № 2 – филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.

4. Контроль за выполнением постановления возложить  на ведущего специалиста Администрации Новоцимлянского сельского поселения А.Н. Маничева .
Глава Новоцимлянского

сельского поселения

   С.Ф. Текутьев
Постановление вносит  специалист
по имущественным и земельным отношениям

Администрации Нвоцимлянского сельскогопоселения